
V(/ V V rE s D : 2 8, 1i2. 2025

.!U;E-3Hu'T-D  -

FIN  2-12  M

VÝKAZ  PRO  HODNOCENÍ  PLNĚNÍ  ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH  SAMOSPRÁVNÝCH  CELKŮ,  DOBROVOLNÝCH  SV  AZKŮ  OBCÍA  REGIONÁLNÍCH  RAD

Za  období:  12/2024

Obec  Dolní  Moravíce:  IČ0  00295957:  Dolní  Moravíce  40,  Dolní  Moravice,  795  01

Právní  forma:  Obec  nebo  městská  část  hlavního  města  Prahy

Předmět  činnosti:

Sestavený  k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  20.1.2025

I

l. Rozpočtové  přÍjmy

Paragíaf Položka Text Schválený  íozpoČeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plnění  v

o/b

a b 1 2 3

1111 Př6em z daně z přijmů fyzických osob placené plátci í <gs ooo,oo 1606  143,00 1606  140,46 100,OO

1112 Pfljem  z daně  z pQjmů řyzických  osob  placené  poplaíníky 100  000,OO 117  632,00 117  sai,sg 100,OO

1113
Přijem  z daně  z přljmů  fyzických  osob  vybííané  síážkou  podle
zvláštnl  sazby  daně

300 000,OO 365 820,00 365 820,32 100,OO

1121 Příjem  z daně  z přL')mů právnických  osob 2 100  000,OO 2 265 130,00 2 265 129,30 100,OO

1122
Přijem  z daně  z příjmů  píávnických  osob  v případech,  kdy
poplaíríkem  je obec.  s výjimkou  daně  vybírané  síážkou  podle

zvláštnl  sazbv  daně

O,OO 548 910,00 548 910,00 100,OO

1211 Přljem  z daně  z přidané  hodnoty 4 500 000,OO 4 549 132,00 4 549 ía;_,oa 100,OO

1335 MLjem  z poplaíku  za  odněÝl pozemku  podle  lesrího  zákona 1000,OO 666,00 665,20 99,88

1341 Příjem  z poplaíku  ze psů 10  000,OO 10  843,00 10  843,00 100,OO

1342 PQjem z poplatku  z pobytu 245 000,OO 263 000,OO 263 000,OO 100,OO

1343 Přljem  z poplaíku  za užívárí  veřejného  píostransM 16  000,OO 7 665,00 7 665,00 100,OO

1345
Přljem  z poplaíku  za obecní  sysíém  odpadového  hospodářsM  a
příjem  z poplatku  za  odkládáni  komunálního  odpadu  z nemoviíé  věci

375 000,OO 358 590,00 358 590,00 IOO,OO

1361 Přiiem ze spíávních poplaíkŮ 4 000,OO s sgo,oo 6 590,00 100,OO

1381
Příjem  z daně  z hazaídmch  heí  s výjimkou  dílČl daně  z technických
heí  za zdaňovaci  obdobl  do roku 2023

íog  soo,oo 19  070,00 íg  070,22 100,OO

1382
Přijem  ze zíušeného  odvodu  z loíeíií  a podobných  her kíomě  odvodu

z výherních  hraclch  přLsknalu
O,OO O,OO 5,34 O,OO

1386
Příjem  z daně  z hazaídnicÉ  hm s výjimkou  íechnických  her

neprovozovanÝch  prosířednictvim  intemetu
O,OO 53 :_;_g,oo 53 228,96 100,OO

1387 PÓ%em z daně z íechnických her nepíovozovaných prosířednicMm
interneíu

O,OO 25 827,00 25 B27,47 100,OO

1511 Přljem  z daně  z nemovitých  věcí 1200  000,OO 1 :_og 933,00 1 ;_og 933,05 100,OO

2420
Spláíky  půjčených  píosíředků  od obecně  prospěšných  společ.ností  a

obdobnÝch  osob
O,OO 585 320,00 585 319,35 100,OO

2460 Spláíky  pŮjČených  píostředla:í  od fyzických  osob 168  000,OO 164  500,00 164  500,00 100,OO

4111
NeinvesíiČnl  přijaíé  ííansíery  z všeobecné  pokladni  spíávy  síátnlho
íozpačíu

77 200,00 63 500,00 63 500,00 100,OO

4112
NeinvesíiČní  přijaíé  Translery  ze síáírího  rozpoČku v rámci
souhmného  dotačního  vztahu

120  IOO,OO 120  IOO,OO 120  100,OO 100,OO

4116 Osíaíní  neinvestiČm  přijaíé  ííansfery  ze síáírího  íozpočíu 198  000,OO 649 170,00 649 170,00 100,O(]

4122 Neinvesíičnl  přijaíé  ííansíery  od kíajů 50 000,OO 202 445,00 202 445,00 100,OO

4213 InvesíiČnl  přijaté  tíansfery  ze síáíních  íondů O,OO 42B 415,00 428 414,09 100,OO

4222 Invesíičnl  přijaté  transíery  od kíaju O,OO 541 200,00 541 201,00 IOO,OO

XXXX Bez  paragrafu Il  068 800,00 14  162  830,00 14  162  831,38 100,OO

ioig 2131 Přijem  z pronájmu  nebo pachíu  pozemkŮ 4 000,OO 2 067,00 2 066,68 gg,gs

íoig XXXX Ostatní  zemědělská  a potravinářská  činnost  a rozvoj 4 000,OO 2 067,00 2 066,68 gg,ge

1031 2111 Přljem  z poskytování  služeb,  výíobkŮ,  praci  výkonů  a PíáV 1 000 000,OO 1293  312,00 1293  312,13 IOO,OC

1ů31 XXXX Pěstební  činnost 1000  000,OO 1293  312,00 1293  312,13 100,O0

2143 2111 Přljem  z poskytovárí  služeb,  výrobků,  prací,  výkonů  a píáv 100  000,OO 332 580,00 332 580,00 100,OC

2143 2112 Příjem z píodeje zboží (iiž nakoupeného za účelem prodeje) 50 000,OO 70 784,00 70 784,00 100,OC

Sííana  1 / 14



Paragíaf Položka Text Schválený  rozpoČeí
RozpoČet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plněm  v

%

a b 1 2 3

2143 XXXX Cestovní  ruch 150  000,OO 403 364,00 403 364,00 100,OO

2212 2119 Osíatrí  příjmy  z vlasím  činnosíi O,OO 2 420,00 2 420,00 100,OO

2212 XXXX Silnice O,OO 2 420,00 2 420,00 100,OO

2310 2132
PQjem z píonájmu  nebo  pactíu  osíaímch  nemovitých  věcí  a jejich
čásíi

8 400,00 8 400,00 8 400,00 100,OO

2310 XXXX Pitná  voda 8 400,00 8 400,00 8 400,00 IOO,OO

2321 2132
Příjem  z píonájmu  nebo  pachíu  osíaffiich  nemovitých  věcí  a jejich
čásíi

8 400,00 8 400,00 8 400,00 100,OO

2321 2211 Přljem  sankčních  plaíeb  přijah/ch  od síáíu,  obď  a krajŮ O,OO 500,00 500,00 100,OO

2321 XXXX Odvádění  a čistění  odpadních  vod  a nakládání  s kaly 8 400,00 8 900,00 8 900,00 100,OO

33(19 2321 Přijaíé  peněžiíé  neinvesíiČrí  dary 5 000,OO 10  271,00 10  270,(10 100,OO

3399 XXXX Ostatní  záležitosti  kultury,  církví  a sdělovacích  prostředků 5 000,OO IO 271,00 ío  270,90 IOO,OO

3612 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výíobků,  píací,  výkonů  a PťáV 260 000,OO 316 060,00 316 059,00 100,OO

3612 2132
Přljem  z píonájmu  nebo  pachíu  osíaíních  nemovitých  věcí  a jejich
čásíi

570  000,OO 573 520,00 573 sig,oo 100,OO

3612 XXXX Bytové  hospodářství 830 CH)O,OCI 889 5BO,00 889 578,00 100,OO

3632 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, píaď, výkonů a PíáV 20 000,OO 28 500,00 28 500,00 100,OO

3632 XXXX pohřebnictví 20 000,OO 28 5CH),0ů 28 500,00 100,OO

3639 2131 Přljem  z pronájmu  nebo  pachíu  pozemků 4 000,OO 3 121,00 a «gg,oo 112,11

asag 2132
Příjem  z píonájmu  nebo  pachíu  osíaírích  nemovitých  věcí  a jejich
částí

3 000,OO 3 013,00 3 013,00 100,OO

asag 3111 Příjem  z píodeje  pozemků 100  000,OO O,OO O,OO O,OO

3639 XXXX Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazem! 107  000,O0 6 134,00 6 512,00 106,16

3722 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píací,  výkonů  a píáv 205 000,OO 229 gsa,oo 229 952,84 100,OO

3722 XXXX Sběr  a svoz  komunálních  odpadů 205 000,OO 229 953,00 229 952,84 100,OO

3723 2221 Přijaíé  víaíky  nespotřebovaných  ííansferŮ 585 320,00 O,OO O,OO O,OO

3723 XXXX
Sběr  a svoz  ostatních  odpadů  jiných  než  nebezpečných  a
komunálních

585 320,00 O,OO O,OO O,OO

3725 2324 Přijaíé  neinvestiční  příspěvky  a náhíady go ooo,oo 147  832,00 147  831,33 100,OO

3725 XXXX Využívání  a zneškodňování  komunálních  odpadů go ooo,oo 147  832,00 147  831,33 IOO,OO

3745 2111 Přljem  z poskytování  služeb,  výíobků,  prací,  výkonů  a práv 20 500,00 O,OO O,OO O,OO

3745 2310
Přljem  z píodeje  kráíkodobého  a drobného  dlouhodobého
neinvesíičrího  maietku

O,OO 20 500,00 20 500,00 100,OO

3745 XXXX Péče  o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň 20 500,00 20 500,00 20 500,00 100,OO

6310 2141 Přljem  z úroků 200 000,OO 559 465,00 559 465,04 100,OO

6310 XXXX Obecné  přljmy  a výdaje  z finančních  operací 200 000,OO 5sg 465,00 559  465,04 IOO,OO

6330 4134 Převody  z íozpoČíových  úČíů O,OO O,OO 4 285 000,OO O,OO

6330 XXXX Převody  vlastním  fondům  v rozpoČtech  územní  úrovně OJ)O O,OO 4 285 000,OO O,OO

Celkem 14  302  420,00 17  773 528,00 22 058 904,30 124A1

Strana  2/14



II. Rozpočtové  výdaje

Paíagíaí Položka Text Schválený  rozpoČet
Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počáíku
roku

Plnění  v
%

a b 1 2 3

1032 5165 Zemědělské  pachíovné 33 000,OO 34 285,00 34 285,00 100,OO

1032 sísg Nákup  osíaímch  služeb O,OO 60 715,00 60 715,00 100,OO

1032 XXXX Podpora  ostatních  produkčních  činností 33 000,OO gs ooo,oo 95 ooo,oo 100,OO

2143 5137 Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

2143 5138 Nákup  zboží  za úČelem dalšlho  prode4e 60 000,OO 58 749,00 58749,06 100,OO

2143 síag Nákup  maíenálu  jinde  nezařazený 15  000,OO 17  902,00 17  goi,ao 100,OO

2143 5151 Studená  voda  vČetně  síočného  a úplal  za odvod  dešťových  vod 1000,OO 1374,00 1374,00 100,OO

2143 5154 Elektrická  energie 54 000,OO 20 750,00 :_o zag,oz 100,OO

2143 5169 Nákup  osiatmch  služeb 10  000,OO 27 090,00 27 090,16 100,OO

2143 XXXX Cestovní  ruch 160  000,OO 125  865,00 125  863,89 100,O0

2212 5137 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majeíek O,OO 4 100,OO 4 095,00 99,88

2212 síag Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 92 638,00 92 637,94 100,OO

2212 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 50 000,OO 31 624,00 31 624,27 100,OO

2:12 sísg Nákup  osíaírích  služeb 200 000,OO 26741,00 26 741,00 100,OO

2212 5171 Opravy  a udkžovánl 1050  000,OO ;_ ígg  921,00 :_ igg  g:_i,og 100,OO

2212 5229 Ostaírí  neinvestiČrí  tíansfery  neziskovým  a podobným  osobám 30 000,OO 30 000,OO 30 000,OO 100,OO

2212 6121 Síavby O,OO ag:_ 444,00 392 443,57 IOO,OO

2212 XXXX Silnice 1380  000,OO 2 777  468,00 2 777  462,87 100,OO

2310 5164 Nájemné 10  000,OO 16  000,OO 16  000,OO 100,OO

2310 XXXX Pitná  voda 10  000,OO 16  000,OO 16  000,OO IOO,OO

2321 sisg Nákup  osiaímch  služeb 250 000,00 4 gí;_,oo 4 gii,go 100,OO

2321 XXXX Odvádění  a čistění  odpadních  vod  a nakládání  s kaly 250 000,OO 4 912,0(} 4 911,90 100,OO

2341 siag Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 12  000,OO 4 104,00 4 104,00 100,OO

2341 5164 Nájemné 10  000,OO 9 297,00 g 297,00 100,OO

2341 XXXX Vodní  díla  v zemědělské  krajině 22 000,Oů 13  401,00 13  401,00 100,OO

3113 sisg Nákup  osiatnich  služeb 40 000,OO 5 100,OO 5 100,OO 100,OO

3113 5331 Neinvestičm  příspěvky  zřízeným  příspěvkovým  oíganizacím 568 000,OO 568 000,OO 568 000,OO 100,OO

3113 6121 Síavby O,OO 47 800,00 47 795,00 gg,gg

3113 XXXX Základníškoly 608 000,OO 620  goo,oo 620 895,00 IOO,OO

3326 sisg Nákup  osíatních  služeb O,OO 5 450,00 5 445,00 gggl

3326 XXXX
Pořízení,  zachování  a obnova  hodnot  místního  kulturního,
národního  a historického  povědomí

O,OO 5 450,00 5 445,00 ggigl

3330 síag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený O,OO 6 128,00 6 128,00 100,OO

3330 s:_;_g Osíaírí  neinvesíiční  tíansfery  neziskovým  a podobným  osobám 40 000,OO :_g 014,00 29 014,00 100,OO

3330 XXXX Činnosti  registrovaných  církví  a náboženských  společností 40 000,OO 35 142,00 35 142,00 I00,OO

3341 sig;_ Poskytnuíé  námady 7 000,OO O,OO O,OO O,OO

3341 XXXX Rozhlas  a televize 7 000,OO O,OO O,OO O,OO

3349 siag Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO 100,OO

3349 XXXX Ostatní  záležitosti  sdělovacích  prostředků 3 000,OO 3 000,OO 3 000,OO IOO,OCI

aagg 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 46 739,00 46 zag,oo 100,OO

3399 5169 Nákup  osíaínlch  služeb 100  000,OO sa í:_g,oo 63 129,00 100,OO

3ag9 5175 Pohošíěm 30 000,OO 47 B58,00 47 858,00 100,OO

aagg 5194 Výdaje  na věcné  dary 50 000,OO 36 328,00 36 328,00 100,OO

3399 XXXX Ostatní  záležitosti  kultury,  církví  a sdělovacích  prostředků 230 000,OO 194  ou,oo 194  054,00 100,OO

3412 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek O,OO s sog,oo s sog,oo 100,OO

3412 513(1 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 30 000,OO 26 653,00 26 653,00 100,OO

3412 sísg Nákup  osíatmch  služeb 40 000,OO 83 233,00 83 233,38 100,OO

3412 )«XXX Sportovní  zařízerí  ve  vlastnictví  obce 70 000,OO 116  495,00 116  495,38 100,OO

3419 5229 Ostatni  neinvestiČní  ííansfery  neziskovým  a podobným  osobám 50 000,OO 50 000,OO 50 000,OO 100,OO

3419 XXXX Ostatní  sportovní  činnost 50 000,OO 50 000,OO 50 000,OO IOO,(H)

3421 5492 Dary  $ickým  osobám O,OO 20 000,OO 20 000,OO 100,OO

3421 XXXX Využiď  volného  Času  dětí  a mládeže O,OO 20 000,OO 20 000,OO 1(X),O(i

3612 5137 Díobný  dlouhodobý  hmotný  majetek 50 000,OO a;_ igo,oo a;_ ígo,oo 100,OO

3612 síag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený IOO OOO,OO 77 556,00 77 556,00 IOO,OO

3612 5151 Studená  voda  vČeíně  síočného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 120  000,OO 123  746,00 123  74B,24 100,OO

3612 5153 Plyn go ooo,oo 58 444,00 58 444,17 100,OO

3612 5154 Elekffická  eneígie 30 000,OO 43 188,00 43 187,88 100,OC

3612 5169 Nákup  osiamích  služeb 100  000,OO gs 761,00 gs 7ea,00 100,OC

3612 5171 Opravy  a udížovám 178  400,0(] 457 484,00 457 4B4,00 100,OC

3612 61:1 Síavby 1015  000,OO 1260  410,00 1260  391,78 100,OC

3612 6122 Sííoje,  přísííoje  a zařízem O,OO 193  BOO,OO 193  800,00 100,OC

Strana  3/14



Paragíaf Položka Text Schválený  íozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plněrí  v

%

a b 1 2 3

3612 XXXX Bytové  hospodářství 1683  400,00 2 342 579,00 2 342 561,07 100,OO

3631 síag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 30 000,OO 37 328,00 37 32B,05 100,OO

3631 5154 Elektrická  energie 80 000,OO 101  280,00 ioí  279,31 100,OO

3631 sisg Nákup  osíatních  služeb 30 000,OO 31 156,00 31 155,58 100,OO

3631 XXXX Veřejné  osvětlení 140  000,OO ísg  764,00 169  762,94 IOO,OO

3632 5151 Síudená  voda  včeíně  síočného  a úplal  za odvod  dešťových  vod 1000,OO 285,00 285,00 100,OO

3632 XXXX Pohřebnictví 1000,OO 285,00 285,00 IOO,OO

3639 síag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 6 000,OO 22 197,00 :_;_ 197,00 100,OO

3639 5151 Síudená  voda  vČeíně  síočného  a úplaty  za  odvod  dešťových  vod 3 000,OO 4 621,00 4 621,18 100,OO

asag 5153 Plyn 30 000,OO íg  ;_go,oo 19  289,59 100,OO

3639 5154 Elektíická  energie 24 000,OO 32 766,00 32 766,22 100,OO

3639 5166 Konzulíační,  poíadenské  a píávm  služby 20 000,OO 41 121,00 41 121,00 100,OO

3639 sísg Nákup  osíaímch  služeb 1000,OO 946,00 945,20 gg,g:_

3639 5171 Opíavy  a udržovánl O,OO 21 486,00 21 485,50 100,OO

asag 5362 Platby  dam  síáínlmu  rozpočtu 10 000,OO 2 000,OO 2 000,OO 100,OO

asag 5365 Platby  daní  krajům,  obďm  a síátním  fondŮm 1000,OO 1750,00 1750,00 100,OO

asag 6121 Síavby 200 000,OO 238 600,00 238 591,90 100,OO

3639 6130 Pozemky O,OO 2 000,OO 2 000,OO 100,OO

3639 XXXX Komunální  služby  a územní  rozvoj  jinde  nezařazené 295 (}OO,OO 386 777,00 386 767,59 IOO,OO

3722 siag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený O,OO 6 037,00 6 037,04 100,OO

3722 sisg Nákup  osíaímch  služeb 950 000,OO 881 773,00 881 773,10 100,OO

3722 XXXX Sběr  a svoz  komunálních  odpadů 950 000,OO 887 810,00 887 810,14 IOO,OO

3728 6122 Síroje,  přlsíroje  a zařízerí 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

3728 XXXX Monitoring  nakládání  s odpady 20 000,OO O,OO O,OO O,OO

3745 5Cn1
Platy  zaměstnancŮ  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměstnanců  na
služebních  mísíech

635 000,OO 735 704,00 735 703,00 100,OO

3745 5031
Povinné  pojisíné  na sociálnl  zabezpečenl  a příspěvek  na stáíní
poliíiku  zaměstnanosti

74000,00 165  s:_g,oo íss  s:_g,oo 100,OO

3745 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdravotní  pojišíěrí 27 000,OO 62 748,00 62748,00 100,OO

3745 5132 Ochranné  pomůcky 12  000,OO g 764,00 9 763,89 100,OO

3745 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 50 000,OO 107  390,00 107  390,00 100,OO

3745 siag Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 150  000,OO 156  920,00 156  920,46 100,OO

3745 5156 Pohonné  hmoty  a maziva 150  000,OO 143  433,00 143  433,43 100,OO

3745 5164 Nájemné 2 000,OO O,OO O,OO O,OO

3745 sísg Nákup  osíaímch  služeb 100  000,OO 240 933,00 240 932,55 100,OO

3745 5171 Opíavy  a udržovárí 30 000,OO 32 472,00 32 472,10 100,OO

3745 6122 Sííoje,  přísíroje  a zařízerí O,OO 212 479,00 212 479,00 100,OO

3745 XXXX Péče  o vzhled  obcí  a veřejnou  zeleň 1230  000,OO 1867  372,00 1867  371,43 IOO,OO

4351 s:_:_g Ostatní  neinvestičm  íransfery  neziskovým  a podobným  osobám IOOO,OO 1000,OO 1000,OO 100,OO

4351 XXXX
Osobní  asistence,  pečovatelská  služba  a podpora
samostatného  bydlení

1  CH)O,OO 1000,OO 1000,OO IOO,OO

4357 saag NeinvestiČní  tíansíery  cizím  příspěvkovým  organizacím 45 000,OO 45 000,OO 45 000,OO 100,OO

4357 )OOO«
Domovy  pro  osoby  se zdravotním  postižením  a domovy  se
zvláštním  režirnem

45 000,OO 45 000,OO 45 000,OO IOO,OO

5212 sisg Nákup  osíaíních  služeb 3 000,OO 2 420,00 2 420,00 100,OO

5212 XXXX Ochrana  obyvatelstva 3 000,OO 2 420,00 2 420,00 IOO,OO

s:_gg 5321 NeinvesíiČní  íransfery  obcím O,OO 100  000,OO 100  000,OO 100,OO

5299 XXXX Ostatní  záležitosti  civilní  připravenosti  na krizové  stavy O,OO IOO OOO,OO IOO OOO,OO 100,OO

5512 5132 Ochranné  pomůcky 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

5512 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 30 000,OO si  499,00 61 4gg,46 100,OO

5512 siag Nákup  materiálu  jinde  nezařazený 20 000,OO 71 819,00 71 798,00 99,97

5512 5151 Studená  voda  včeíně  síoČného  a úplal  za odvod  dešťových  vod 1000,OO 800,00 zga,oo 99,13

5512 5153 Plyn 27 000,OO 21 997,00 21 997,03 100,OO

5512 5154 Elektíická  energie 1l  OOO,OO 1l  504,00 1l  503,64 100,OO

5512 5156 Pohonné  hmo$  a maziva 50 000,OO 53 947,00 53 947,56 100,OO

5512 5163 Služby  peněžmch  úsíavů 7 000,OO 7 000,OO 7 000,OO 100,OO

5512 5167 Služby  školem  a vzdělávám O,OO 5 800,00 5 800,00 100,OO

5512 5169 Nákup  osiaíních  služeb 128  000,OO 246 709,00 246 709,80 100,OO

5512 5492 Dary  $ickým  osobám O,OO 60 000,OO 60 000,OO 100,OO

5512 6121 Síavby 100  000,OO 11GI 185,00 1lg  185,00 100,OO

5512 XXXX Požární  ochrana  - dobrovolná  Část 424  000,00 660 260,00 660 233,49 IOO,OO

5521 siag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený O,OO 41 540,00 41 5ag,54 100,OO

5521 XXXX
OperaČní  a informaČní  střediska  integrovaného  záchranného
systému

O,OO 41 540,00 41 539,54 100,OO

6112 5023 Odměny  členů  zastupitelsíev  obcl  a krajŮ 1 100  000,OO 976 717,00 976 717,00 100,OO

Strana  4 / 14



Paragíaf Položka Text Schválený  rozpočet
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plněnl  v

%

a 5 1 2 3

6112 5031
Povinné  pojistné  na sociálm  zabezpečení  a příspěvek  na siáírí
poliíiku  zaměstnanosíi

180  000,OO isg  gu,oo ísg  gií,oo 100,OO

6112 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdíavoím  pojišíění 120  000,OO 87 913,00 87 913,00 100,OO

6112 5173 Cestovné 70 000,OO 65 000,OO 64 gis,oo 99,87

6112 XXXX Zastupitelstva  obcí 1470  000,OO 1299  541,00 s 299  456,00 ggigg

6115 5021 Osíatní  osobní  výdaje 38 600,00 16  ;_go,oo 16  290,00 100,OO

6115 5139 Nákup  maíeíiálu  iinde  nezařazený O,OO 666,OC1 666,00 IOO,CIO

6115 5154 Elektrická  eneígie O,OO 1 170,00 1 170,00 100,OO

6115 5173 Cestovné O,OO 366,00 366,00 100,OO

6115 5175 Pohošíění O,OO 1 gso,oo 1960,00 100,OO

6115 XXXX Volby  do zastupitelstev  územních  samosprávných  celků 38 6C10,00 20 452,00 20 452,00 ICH),OO

6117 5021 Ostaíni  osobní  výdaje 38 600,00 14  512,00 14  508,00 99,97

6117 51ag Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený O,OO 171,00 171,00 100,OO

6117 5154 Elektíická  energie O,OO 2 324,00 2 324,00 100,OO

6117 5173 Cestovné O,OO 366,00 366,00 100,OO

6117 5175 Pohošíěnl O,OO 1680,00 1680,00 100,OO

6117 XXXX Volby  do  Evropského  parlamentu 38 600,00 ig  053,00 19  049,00 99,98

6171 5011
Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměíu  vyjma  zaměsínanců  na
služebních  mísíech

1600  000,OO í  472  592,00 1472  592,00 100,OO

6171 5021 Ostaíni  osobní  výdaje 300 000,OO 94 973,00 94 973,00 100,OO

6171 5031
Povinné  pojisíné  na sociální  zabezpečení  a příspěvek  na síáínl
politiku  zaměstnanosíi

350 000,OO 365 264,00 365 264,00 100,OO

6171 5032 Povinné  pojisíné  na veřejné  zdravoíní  pojišíění 126  000,OO 132  558,00 132  558,00 100,OO

6171 5038
Pojisíné  na zákonné  pojištění  odpovědnosti  zaměsínavatele  za
škodu  při pracovním  úíazu  nebo nemoci  z povolání

IO OOO,OO 8 878,00 8 878,00 100,OO

6171 5134 Píádlo,  oděv  a obuv  s výjimkou  ocmanných  pomůcek g ooo,oo O,OO O,OO O,OO

6171 5136 Knihy  a obdobné  lisíinné  infoímaČnl  píosíředky 1000,OO 600,00 600,00 100,OO

6171 5137 Díobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 80 000,OO 4 130,00 4 130,00 100,OO

6171 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 50 000,OO 56 911,00 56 910,96 100,OO

6171 5151 Studená  voda  vČeíně  síoČného  a úplaty  za odvod  dešťových  vod 10  000,OO 7 661,00 7 660,48 gg,gg

6171 5154 Elektíická  energie 1ll  OOO,OO 31 B48,00 31 847,7g 100,OO

6171 5155 Pevná  paliva 130  000,OO 36 238,00 36 238,00 100,OO

6171 5161 pošíovn(  služby IO OOO,OO 7 768,D0 7 767,80 100,OO

6171 5162 Služby  elektíonických  komunikací 20 000,OO 13  973,00 13  973,10 100,OO

6171 5167 Služby  školení  a vzdělávání 20 000,OO 18  053,00 18 052,90 100,OO

6171 5168
Zpíacovám  dat a služby  související  s infoímačmmi  a komunikačrími
íechnoloqiemi

100  000,OO 1ll  280,00 1ll  279,66 100,OO

6171 5169 Nákup  osíaíních  služeb sgs  200,00 524  398,00 524 398,39 100,OO

6171 5173 Cestovné 10  000,OO 2 172,00 2 172,00 100,OO

6171 5175 POhOštěnl 12  000,OO 18  214,00 18  213,29 100,OO

6171 5176 ÚČasínické  úplaty  na konference 6 000,OO O,OO O,OO O,OO

6171 5179 Ostaím  nákupy  jinde  nezařazené 8 000,OO 5 938,00 s 937,50 gg,gg

6171 5321 NeinvestiČm  ííansíery  obcím 10  000,OO 10  000,OO O,OO O,OO

6171 5329 Osíaírí  neinvestiČm  ííansfery  íozpočíům  územní  úíovně 194  300,00 íg:_ 544,00 ig;_ 544,00 100,OO

6171 5499 Ostaíní  neinvestičm  ííansfery  fyzickým  osobám 100  000,OO 129  360,00 129  360,00 100,OO

6171 XXXX Čínnost  místní  správy 3 862 50(},0(1 3 245  353,(10 3 235 350,87 gg,sg

6310 5163 Služby  peněžmch  úsíavů 10  000,OO 7 804,00 7 804,25 100,OO

6310 XXXX Obecné  přqmy  a výdaje  z finanČních  operací IO OOO,OO 7 804,00 7 804,25 100,OO

6320 5163 Služby  peněžních  úsíavŮ 122  000,OO 39 09B,00 :'1098,00 100,OO

6320 XXXX Pojištění  funkčně  nespecifikované 122  000,OO 39 098,00 39 098,00 IOO,OO

6330 5345 Převody  vlasínlm  íozpoČtovým  úČíŮm O,OO O,OO 3 700 000,OO O,OO

6330 5348 Převody  do vlasíní  pokladny O,OO O,OO 585 000,OO O,OO

6330 XXXX Převody  vlastním  fondům  v rozpočtech  územní  úrovně O,OO O,OO 4 285 000,OO O,OO

sagg 5362 Platby  daní  síáínímu  rozpočíu 500 000,OO 807 228,00 807 227,55 100,OO

6399 XXXX Ostatní  finanční  operace 500 000,OO 807 228,00 807 227,55 100,OO

6402 5364 Víatky  íransferů  poskytnutých  z veřejných  rozpoČíŮ 20 000,OO íg  sso,oo ig  sso,oo 100,OO

6402 XXXX Finanční  vypořádání 20 000,OO ig  sso,oo ig  sso,oo IOO,CH)

Celkem 13  717 IOO,OO 16  040  573,00 20 315  íog,gx 126,65

Stíana  5 / 14



IIl.  Financování

Název
Číslo

položky/
řádku

Schválený  rozpočeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

íoku
Plněm  v

%

Text í 1 2 3

Kráíkodobé  financování  z tuzemska -585  320,00 -i  732 gss,oo -1 770 861,50 102,19

Kráíkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8111 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  financování  z tuzemska 8112 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  přijaté  pŮjčené  píosíředky  (+) 8113 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  kíátkodobých  přijatých  pQjčených  píosíředků  (-) 8114 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  stavu  kráíkodobých  píosíředků  na bankovních  účíech  kromě  účtů
síáínich  finančnlch  akíiv,  kteíé  tvořl  kapiíola  OSFA  (+/-)

8115 -585  320,00 -1 732 gss,oo 5 229 138,50 -301,75

Aktivm  kíáíkodobé  opeíace  řízem  likvidity  - příjmy  (+) 8117 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  kíáíkodobé  opeíace  řlzem  likvidity  - výdaje  (-) 8118 O,OO O,OO -7 000 000,OO O,OO

Dlouhodobé  financování  z íuzemska O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8121 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8122 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  přijaíé  půjčené  prosíředky  (+) 8123 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  přijatých  půjČených  píostředků  (-) 8124 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  stavu  dlouhodobých  píostředků  na bankovních  účíech  (+/-) 8125 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  dlouhodobé  opmace  řízem  likvidity  - příjmy  (+) 8127 O,OO O,OO O,OO O,OO

AJvní  dlouhodobé  opeíace  řízení  likvidity  - výdaje  (-) 8128 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíátkodobé  financování  ze zahraničí O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8211 O,OO O,OO O,OO O,OO

Umazené  spláíky  krátkodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8212 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kráíkodobé  přijaté  pQjČené prosíředky  (+) 8213 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  kíáíkodobých  přijatých  půjČených  prosíředků  (-) 8214 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  bankovmch  i'číů  kíáíkodobých  prosíředků  ze zahraničí  jiných
než ze zahíaniČnich  dlouhodobých  ÚVěíŮ (+/-)

8215 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  kráíkodobé  operace  řízení  likvidity  - přijmy  (+) 8217 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivm  kráíkodobé  operace  řízení  likvidity  - výdaje  (-) 8218 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  financovánl  ze zahraničí O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) B221 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8222 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  přijaíé  půjčené  prosíředky  (+) 8223 O,OO O,OO O,OO O,OO

Umazené  spláíky  dlouhodobých  přijaých  půjčených  píostředků  (-) 8224 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  stavu  dlouhodobých  prosíředků  na bankovních  účíech  (+/-) 8225 O,OO O,OO O,OO O,OO

Akíivm  dlouhodobé  opeíace  řízem  likvidiy  - příjmy  (+) B227 O,OO O,OO O,OO O,OO

Akíivní  dlouhodobé  opeíace  řlzem  likvidity  - výdaje  (-) 8228 O,OO O,OO O,OO O,OO

Opravné  položky  k peněžnlm  opeíacím O,OO O,OO 27 367,11 O,OO

Opeíace  z peněžních  LlČíŮ oíganizace  nemajíď  charakter  příjmů  a výdajů
vládniho  sekíoíu  (+/-)

8')01 O,OO O,OO 27 367,11 O,OO

Neíealizované  kurové  íozdlly  pohybů  na devizových  účíech  (+/-) 8902 O,OO O,OO O,OO O,OO

Nepřevedené  Čásíky  vyíovnávajícl  schodek  (+/-) 8905 O,OO O,OO O,OO O,OO

F i n a n c o v á n í(součet  za  třídu  8) 8000 -585  320,00 -1 732 955,00 -1 743 494,39 100,61

Sííana  6/  14



IV. Rekapítulace  příjmŮ,  výdajů,  financování  a jejich  kons':ilidace

Název
čislo
řádku

Schválený  rozpoČeí
RozpoČet  po

změnách
Výsledek  od poČátku

roku
Plněni  v

o/o

Text ť 41 42 43

Třída  1-  Daňové  příjmy 4010 10  455 500,00 1l  408 180,00 1l  408 181,94 100,OO

Třída  2 - Nedaňové  příjmy 4020 3 301 620,00 4 360 518,00 4 360 892,27 100,O1

Třída  3 - Kapitálové  příjmy 4030 100  000,OO O,OO O,OO O,OO

Třída  4 - Přijaíé  ííansfery 4040 445  300,00 2 004 830,00 6 289 830,09 313,73

Pfijmy  celkem 4050 14  302 420,00 17 773 528,00 22 058 904,30 124,11

Konsolidace  přljmů 4060 O,OO O,OO 4 285 000,OO O,OO

2223  - Příjmy  z finanČmho  vypořádánl  minulých  leí mezi  kíajem  a obcemi 4061 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Přijmy  z íinančmho  vypořádání  minulých  leí mezi  obcemi 4062 O,OO O,OO O,OO O,OO

2441  - Spláíky  půjČených  píosíředků  od obcl 4070 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Spláíky  půjčených  píostředků  od krajů 4080 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Ostaínl  splátky  pQjčených  prosíředků  od veře4ných  íozpočtů  územní
úíovně

4090 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - NeinvestíČní  přijaíé  kransfery  od obď 4100 O,OO O,OO O,OO O,OO

4122  - Neinvestiční  přijaíé  tíansíery  od krajů 4110 50 000,OO 202 445,00 202 445,00 100,OO

4129  - Ostaíní  neinvestiČní  přijaté  ííansfery  od íozpoČíů  územm  úrovně 4120 O,OO O,OO O,OO O,OO

4133  - Převody  z vlasírích  íezervních  íondů "  4130 O,OO O,OO O,OO O,OO

4134  - Převody  z rr:izpočlových  účíů "4140 O,OO O,OO 4 285 000,OO O,OO

4137  - Neinvesíičm  převody  mezi síat.městy(Píahou)  a jejich  měst.obvody
nebo  Čásími-příjmy

'  4145 O,OO O,OO O,OO O,OO

4138  - Převody  z vlasíni  pokladny "4146 O,OO O,OO O,OO O,OO

413č) - Ostatni  převody  z vlastních  fondČí "  4150 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - Invesíiční  přijaté  íransíery  od obci 4170 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - Investičnl  přijaíé  íransfery  od kíajů 4180 O,OO 541 200,00 541 201,00 100,OO

4251-  InvesíiČrí  převody  mezi staíuíámími  měsl  (hl. m. Prahou) *4182 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Ostaíni  investiČrí  přijaté  tíansfery  od íozpočíů  územní  úíovně 4190 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 024 - Tíansíery  přijaíé  obcí  od obce  v jiném  okresu  íéhož  kíaje 41Gn O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 025 - Spláíky  půjČených  píosíředků  přijatých  obcí  od obce  v jiném  okíesu
íéhož  kíaje

4192 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 02B - Tíansfery  pfijaíé  obď  nebo kíajem  z územl  jiného  kíaje 4193 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 029 - Spláíky  půjčených  píosiředků  přijaié  obcí  nebo  krajem  z území
jiného  kíaje

41(14 O,OO O,OO O,OO O,OO

Pří]my  celkem  po konsolidaci 4200 14  302 420,00 17  773 528,00 17  773 904,30 100,OO

Třída  5 - Běžné  výdaje 4210 12  382 100,OO 13 573 855,00 17  848 723,66 131,49

TYlda 6 - Kapiíálové  výdaje 4220 1335  000,OO 2 466 718,00 2 466 686,25 100,OO

Výdaje  celkem 4240 13  717 100,OO 16  040 573,00 20 315 409,91 126,65

Konsolidace  výdajů 4250 O,OO O,OO 4 285 000,OO O,OO

v íom položky:  5321-  Neinvesíični  ííansfery  obclm 4260 10  000,OO 110  000,OO 100  000,OO go,gi

5323  - NeinvesIiční  tíansíery  kíajům 4270 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Ostainí  neinvestičrí  íransfery  veřejným  íozpoČíům  územní  úíovně 4280 194  300,00 íg;_ 544,00 ig:_  544,00 100,OO

5342  - Převody  FKSP a sociálnlmu  fondu  obď  a kíajů "4281 O,OO O,OO O,OO O,OO

5344  - Převody  vlasíním  rezervním  fondům  územních  íozpočíů '  4200 O,OO O,OO O,OO O,OO

5345  - Převody  vlastním  íozpočíovým  účíům "4300 O,OO O,OO 3 700 000,OO O,OO

5347  - Neinvesíičm  převody  mezi  síatměsty(Prahou)a  jejich  měsí.obvody
nebo  čásími-výdaje

"4305 O,OO O,OO O,OO O,OO

5348  - Převody  do vlasíní  pokladny * 4306 O,OO O,OO 585 000,OO O,OC]

5340  - Osíaíní  pYevody  vlasíním  fondům "4310 O,OO O,OO O,OO O,OO

5366  - Výdaje  z finanČnlho  vypořádání  minulých  let mezi kíajem  a obcemi 4321 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z íinanČního  vypořádání  minulých  leí mezi  obcemi 4322 O,OO O,OO O,OO O,OO

5641  - Neinvesíičm  pŮjčené  píostředky  obcím 4330 O,OO O,OO O,OO O,OO

5642  - Neinvesíiční  pčJČené píosíředky  kíajům 4340 O,OO O,OO O,OO O,OC

5649  - Osíaíní  neinvesíičrí  půjčené  píostředky  veřejným  íozpočíům  územni
úíovně

4350 O,OO O,OO O,OO O,OC

6341  - Invesíiční  íransfery  obcim 4360 O,OO O,OO O,OO O,OC

6342  - Invesíični  íransfery  krajům 4370 O,OO O,OO O,OO O,OC

6349  - Osíamí  invesíiční  kranstery  ve4e%ným rozpočíům  územní  úrovrě 4380 O,OO O,OO O,OO O,OC

6363  - InvesíiČní  převody  mezi staíuíárními  městy  (hl. m. Píahou) "43B1 O,OO O,OO O,OO O,OC

6441  - InvestiČní  půjČené  píosíředky  obcím 4400 O,OO O,OO O,OO O,OC

6442  - Invesíiční  půjČené  píostředky  krajŮm 4410 O,OO O,OO O,OO O,OC

6449 - Osíaínl invesíiční pů%čené pros[ředcy veře%ným rozpoČíům územm
úrovně

4420 O,OO O,OO O,OO O,OC

ZJ 026 - Tíansíery  poskytnuté  obď  obci  v jiném  okíesu  téhož  kraje 4421 O,OO O,OO O,OO O,OC

ZJ 027 - PŮjčené  píosíředky  poskytnuté  obď  obci v jiném  okíesu  íéhož  kíale 4422 O,OO O,OO O,OO O,OC

Sííana  7/14



Název
číslo
řádku

Schválený  rozpoČeí
RozpoČet  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plněrí  v

o/o

Text r 41 42 43

ZJ 035 - Transíery  poskyínuté  obcl  nebo  krajem  na územl  jiného  kíaje 4423 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 036 - Půjčené  prosíředky  poskytnuíé  obci  nebo krajem  na území  jiného
kíaje

4424 O,OO O,OO O,OO O,OO

Výdaje  celkern  po konsolidaci 4430 13  717 IOO,OO 16  040 573,00 ís  030  409,91 99,94

Saldo  přljmŮ  a výdajů  po konsolidaci 4440 585 320,00 1732  955,00 1 -i 43 494,39 100,61

Třlda  8 - Financovánl 4450 -585  320,00 -i  732 gss,oo -1 743 494,39 100,61

Konsolidace  financování 4460 0,O0 0,00 O,OO O,OO

Financování  celkem  po konsolidaci 4470 -585  320,00 -1 732 955,00 -1 743 494,39 100,61

"  konsolidační  položky

Stíana  8/  14



VI.  Stavy  a změny  stavů  na  bankovních  účtech  a  v  pokladně

Název
Číslo
řádku

PoČáíeČm  stav  k 1.1.
Stav  ke konci

vykazovaného  obdobi
Změna  síavu

Text r 61 62 63

Základm  běžný  účet  ÚSC 6010 15  434  305,07 10 137  361,57 s 296 943,50

Běžné  účty  fondŮ ÚSC 6020 O,OO O,OO O,OO

Běžné  úay  celkem 6030 15  434  305,07 10  137  361,57 s 296 943,50

Pokladna 6040 83 584,00 151  389,00 -67 805,00

Sííana  9 / 14



VII.  Vybrané  záznamové  jednotky

Název
Číslo
řádku

Schválený  íozpoČet
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

íoku
Plněnl  v

%

Text r 71 72 73

ZJ 024 - Tíansfery  pQjaíé obcí  od obce  v jiném  okresu  íéhož  kíaje 7090 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
2226  - Přljmy  z finančniho  vypořádánl  minulých  leí mezi  obcemi

zog;_ O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - NeinvesíiČm  přijaíé  tíansíery  od obď 7100 O,OO O,OO O,OO O,OO

412g  - Osíaím  neinvesíičm  přijaté  ííansíery  od íozpoČíů  územní  úrovně 7110 O,OO O,OO O,OO O,OO

42:_í  - Invesíiční  přijaíé  íransfery  od obď 7120 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Osíaím  invesíiČní  přijaté  ííansfery  od íozpoČtů  územrí  úíovně 7130 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 025 - Spláíky  půjČených  prosíředků  pQjatých  obcí  od obce  v jiném  okresu
téhož  kraje

7140 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom  položky:
2441  - Spláíky  půjčených  píosíředků  od obcí

7150 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Ostaínl  splátky  půjčených  prosíředků  od veřejných  rozpoČíů  územm
úíovně

7160 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026  - Tíansfery  poskytnuíé  obcl  obci  v jiném  okíesu  téhož  kíaje 7170 O,OO O,C)O O,OO O,OO

v íom položky:
5321  - Neinvesíični  transfery  obcim

7180 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Osíaíní  neinvesíiční  ííansfery  veřejným  rozpočíům  územní  úíovně 7190 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finanČmho  vypořádám  minulých  leí mezi  obcemi 7192 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesiiční  íransfery  obcím 7200 O,OO O,OO O,OO O,OO

634g  - Ostaím  invesíiční  íransfery  veřejným  rozpočtům  územní  úíovně 7210 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027 - Půjčené  prosíředky  poskytnuíé  obcí  obď  v jiném  okresu  íéhož  kraje 7220 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
5641  - Neinvesíičm  půjčené  píosíředky  obďm

7230 O,OO O,OO O,OO O,OO

564g  - Ostaírí  neinvesíiČnl  půjČené  píosíředky  veřejným  rozpoČíům  územní
úíovně

7240 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - Invesíičrí  půjČené  píostředky  obclm 7250 O,OO O,OO O,OO O,OO

B449 - OSíaíní  invesíičm  půjčené  prosíředky  veřejným  íOZpOčíŮm územm
úíovně

7260 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028 - Tíansfery  přijaíé  obcí  nebo krajem  z území  jiného  kraje zzgo O,OO O,OO OJ)O O,OO

v íom položky:
2223  - Příjmy  z íinančrího  vypořádánl  minulých  leí mezi  kíajem  a obcemi

7291 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Příjmy  z íinanČního  vypořádárí  minulých  leí mezi  obcemi 7292 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - NeinvesíiČm  př5aíé  tíansfery  od obci 7300 O,OO O,OO O,OO O,OO

4122  - Neinvesíičm  příjaíé  tíansfery  od krajů 7310 O,OO O,OO O,OO O,OO

4129  - OStaw  neinvesíičm  přijaíé  íransfery  Od íOZpOčíů územnl  úmVně 7320 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - Invesíičnl  přijaíé  transíery  od obcl 7330 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - InvestiČnl  přijaté  transfery  od kíajů 7340 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Osíaíni  invesíiČm  přijaté  transíery  od rozpočtů  územní  úíovně 7350 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 029 - Splátky  půjčených  prosiředků  přijaíé  obcí  nebo  krajem  z území
jiného  kíaje

7360 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
2441  - Spláiky  půjčených  píostředků  od obci

7370 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Spláíky  půjČených  píosíředků  od krajů 7380 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Osíaím  spláíky  půjčených  prosíředků  od veřejných  íozpočíů  územm
úrovně

zago O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 035 - Transfery  poskytnuté  obcl  nebo  krajem  na území  jiného  kraje 7400 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
5321  - Neinvesíični  ííansfery  obcim

7410 O,OO O,OO O,OO O,OO

5323  - Neinvesíiční  tíansřery  kíajŮm 7420 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Ostaíní  neinvesíiČní  íransfery  veřejným  íozpočiům  územní  úíovně 7430 O,OO O,OO O,OO O,OO

5366  - Výdaje  z finančního  vypořádám  minulých  let mezi  krajem  a obcemi 7431 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finančmho  vypořádám  mmulých  let mezi  obcemi 7432 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesíiční  íransfery  obcím 7440 O,OO O,OO O,OO O,OO

6342  - InvesíiČm  íransfery  krajům 7450 O,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Ostaím  invesíiční  transfery  veřejným  íozpočíům  územní  i:novně 7460 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 036 - PŮjčené  píosíředky  poskytnuíé  obcí  nebo  krajem  na území  jiného
kraje

7470 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:
5641  - Neinvesíični  půjčené  prosíředky  obcim

7480 O,OO O,OO O,OO O,OO

5642  - Neinvesíiční  půjčené  prosíředky  krajům 7<go O,OO O,OO O,OO O,OO

5649  - Osíaíní  neinvesíiČní  půjčené  píostředky  veřejným  íozpočíům  územní
úíovně

7500 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - Invesíiční  půjČené  píosíředky  obďm 7510 O,OO O,OO O,OO O,OO

6442  - Investiční  půjčené  píostředky  kíajum 7520 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Osíaírí  invesíiční  pQjčené  píosíředky  veřejným  íozpočíům  územrí
úrovně

7530 O,OO O,OO O,OO O,OO

Strana  10/14



IX.  Přijaté  transfery  a půjčené  peněžní  prostředky  ze  státního  rozpočtu  a státních  fondů  a související  výdaje

Účelový  znak

Položka
na stíaně  pfijmů,

nebo  položka
zvýšen(  financovánL

Výsledek
od poČáíku íoku

Paíagíaí
na sííaně

výdajů

Položka
na síraně

výdajŮ

Výsledek
od počátku  íoku

Rozdíl  příjmů
(financovánQ

a výdalu
za úČelový  znak

a 5 93 c d 94 gs = ga - 94

13022 4116 g< g:_o,oo

13022 3745 5011 71 007,00

13022 3745 5031 17  szg,oo

13022 3745 5032 6 334,00

13022  0P  Zaměstnanost  plus  2021  -  2027  (poskytovatel  úP  ČR) 94 920,00 94 920,00 O,OO

14004 4116 198  000,OO

14004 5512 5139 66 079,00

14004 5512 5156 21 015,50

14004 5512 5167 5 800,00

14004 5512 5169 105  105,50

14004  Neinv.transfery  krajům  dle  i27  z.č.133/1985  Sb.,o  požár.ochr 198  000,OO 198  000,OO 0,OO

ísogí  l 4116 36 000,OO I
15091 Program péČe o kraJinu 36 000,OO O,OO 36 000,OO

22023 4116 280 250,00

22023 6171 sisg 280 250,00

22023  Národm  plán  obnovy  -  neinvestice 280 250,00 280 250,00 O,OO

:_go;_e i ous 40 000,OO I
29026  Akreditovaná  poradenská  činnost  v lesním  hospodářství 40 000,OO O,OO 40 000,OO

90504 i 4213 428 414,09 I
90504  ModernizaČní  fond  - investice 428 414,09 O,OO 428 414,09

9800B i 6402 i 5364 íg  sso,oo

98008  (Jčelové  dotace  na výdaje  spojené  s volbou  prezidenta  ČR O,OO íg  sso,oo -19 550,00

98193 4111 31 500,00

g8193 6115 5021 16  :_go,oo

98193 6115 5139 666,00

98193 6115 5154 1 170,00

981g3 6115 5173 366,00

98193 6115 5175 1 gso,oo

98193  ÚČel.dotace  na výdaje  spojené  s volbami  do Senátu  a zast.kra 31 500,00 20 452,00 1l  048,00

9834B 4111 32 000,OO

9B348 6117 5021 14  508,00

98348 6117 5139 171,00

g8348 6117 5154 2 324,00

98348 6117 5173 366,00

9834B 6117 5175 1 6BO,00

98348  Účal.dotace  na výdaje  spoj.  s přípr.a  konáním  voleb  do Evr.p 32 000,00 19  049,00 12  951,00

Sííana  11/  14



X.a  Příjmy  a přijaté  iůjČené  peněžní  prostředky  související  s riimořádnými  událostmi  regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událosí Paragíaf

Položka
nebo položka

zvýšenl
financování

Násíroj PíOSÍOíOVá  jednoíka
Výsledek  od
počáíku  roku

a 5 c d e 03

X.b  Výdaje  související  s mimořádnýmí  událostmi  regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událost Paíagíaí Položka Nástroj Píosíoíová  jednoíka
Výsledek  od
počáíku  íoku

a b c d e 03

02 s:_gg 5321 100 000,OO

02 5512 sag;_ 60 000,OO

Stíana  12/  14



XI.  Příjmy  ze  zahraničních  zdrojů  a související  pří]my  v  členění  podle  jednatlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek

Paíagíaf Položka Text Nástíoj
Prosíorová

jednoíka
Schválený  rozpoČeí

Rozpočeí  po

změnách

Výsledek  od počáíku
roku

Plnění  v
%

a 5 c d 1 2 3

4116 Osíaím  neinvesíiČnl  přijaté  tíansíery  ze síáíního 144 1 O,OO 22 088,00 22 0B7,89 100.OO

)OOO« XXXX XXXX 1 O,OO 22 088,00 22 087,89 IOO,OO

4116 Ostatni  neinvestiČm  přijaté  transíery  ze síáínlho 144 5 O,OO 72 832,00 72 832,11 100,OO

4116 Osíamí  neinvesíičm  přijaté  tíansíery  ze stáíniho 170 5 O,OO 280 250,00 280 250,00 100,OO

4213 InvestiČní  přijaté  ííansfery  ze stáíních  íondů 171 5 O,OO 428 415,00 428 414,0G) 100.OO

XXXX XXXX XXXX 5 O,OO 781  497,00 781  496,20 100,OO

Celkem
O,OO 803 585,00 803 584,09 100,O(I

Sííana  13/  14



XII.  Výc'aje  spolufinancované  ze  zahraničních  zdrojů  a související  výdaje  v členění  podle  jednotlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek

Paíagíaí Položka Text Násííoj
Píosíorová
jednoíka

Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plněnl  v

%

a b c d 1 2 3

3745 5011 Platy  zaměsínanců  v pracovním  poměíu  vyjma 144 1 O,OO is  ssg,oo 16  539,44 99,88

3745 5031 Povinné  pojistné  na sociálnl  zabezpečení  a 144 1 O,OO 4 075,00 4074,56 gg,gg

3745 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdíavoím  pojištění 144 1 O,OO 1474,00 1473,89 gg,gg

)«XXX XXXX Prostředky  C! XXXX 1 O,OO 22 10B,OO 22 087,89 ggigl

3745 5011 Platy  zaměsinanců  v píacovním  poměíu  vyjma 144 5 O,OO 54 428,00 54 467,56 100,07

3745 5031 Povinné  pojistné  na sociální  zabezpeČení  a 144 5 O,OO 13  504,00 13 504,44 100,OO

3745 5032 Povinné  pojistné  na veřejné  zdíavoím  pojišíění 144 5 O,OO 4 860,00 4 860,11 100,OO

6171 sísg Nákup  osíaimch  služeb 170 5 O,OO 280 250,00 280 250,00 100,OO

XXXX XXXX Prostředky  EU XXXX 5 O,OO 353 042,00 353  082,11 IOO,OI

Celkem O,OO 375 150,00 375  170,00 IO0,O1

Odesláno  dne Razítko  : Podpis  vedoucího  účetrí  jednotky

Z 02. 2025
Odpovídající  za  údaje

o rozpočtu:

Sííana  14  / 14

Došlo  dne


